



## دستگیری فعالان کارگری و صدور احکام اعدام و زندان برای مخالفین را محکوم می‌کنیم!

وزارت اطلاعات و دستگاه قضایی حکومت اسلامی به پرونده‌سازی، دستگیری و صدور احکام زندان و اعدام برای فعالان جنبش‌های اجتماعی ادامه می‌دهند. افشین شمس، از فعالان جنبش کارگری و عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری، توسط ماموران نیروی انتظامی دستگیر و روانه زندان "دستگرد" اصفهان شد. همچنین، دیوان عالی کشور، حکم اعدام سه فعال گرد به نام‌های فرزاد کمانگر، علی حیدریان و فرهاد وکیلی را تایید کرد. این سه تن توسط شعبه ۳۰ دادگاه انقلاب تهران به عنوان "محارب" به اعدام محکوم شده بودند. "خبرگزاری دیده بان حقوق بشر کردستان" به نقل از وکیل آنان اعلام کرد که احکام اعدام، توسط دیوان عالی کشور تایید شده است. عابد توانچه یکی از فعالان جنبش دانشجویی نیز به زندان فراخوانده شده است.

دستگیری افشین شمس، به جرم دفاع از تشکل مستقل کارگری و تلاش برای احقاق حقوق کارگران، در تداوم سیاست اعمال فشار بر فعالان جنبش کارگری صورت می‌گیرد. حکومت اسلامی به دلیل ماهیت ارتجاعی‌اش هیچگونه حرکت مستقل کارگری را بر نمی‌تابد و تلاش دارد با اعمال فشار بر فعالان جنبش کارگری و به بند کشیدن آنها، بر سر راه ایجاد تشکل‌های مستقل کارگری، ارتقاء سطح آگاهی و گسترش مبارزات کارگران، مانع ایجاد کند. هم‌اکنون صدها کارگر مبارز و پیشرو به جرم دفاع از منافع کارگران و تلاش برای ایجاد تشکل مستقل کارگری تحت فشارهای پلیسی قرار دارند، و یا در زندان بسر می‌برند.

صدور احکام زندان برای دانشجویان و احکام اعدام برای سه فعال کرد، جزئی از سیاست سراسری حکومت اسلامی برای مقابله با جنبش‌های اعتراضی است که علیه سرکوب و بی‌حقوقی سیاسی وسعت گرفته‌اند. از این رو فعالان دانشجویی، جنبش زنان و سایر جنبش‌های آزادیخواهانه بطور مداوم تحت پیگرد قرار می‌گیرند.

سازمان فدائیان (اقلیت) دستگیری افشین شمس فعال جنبش کارگری، به زندان انداختن عابد توانچه و صدور احکام اعدام برای فعالان کرد را بشدت محکوم می‌کند. سازمان فدائیان (اقلیت) خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی، توقف پیگرد و دستگیری فعالان جنبش‌های اجتماعی و لغو احکام زندان و اعدام آنهاست.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۲ تیر ۱۳۸۷

کار - نان - آزادی - حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org)  
آدرس الکترونیکی ما: [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)